A.S.M.: Fondo Religione PA, cart. 2887 - microfilm

1497 19 luglio

Lettera ducale nella quale vi è un comando al Sig. Podestà e Vicecapitano di Bergamo di fare eseguire la sentenza data in favore dei P.P. di Santa Maria del Lavello e contro gl'amministratori delle limosine ed oblazioni che fatte vengono alla chiesa delli sudetti P.P.

************

Augustino Barbadico: Dei gratia Dux venetiarum et ... Nobilibus et sapientibus viris Paulo Trivistino equiti de suo mandato Potestati et vice Capitaneo Bergomi et successoris suis. 

Fidelibus dilectis salutem et dilectionis affectum. Tempore superiori jussu nostro ad curam et gubernationem oblationum et helemosinarum ecclesie sancte Marie del Lavello ordinis Servorum deputati ... nonnulli cives layci: ut taliter administravent res dicti ecclesie quid .. oblationibus ipsis augeretur monasterium et aliquibus proventibus dotaretur et ... sub... autem acadit quid non contentantibus fratribus de administratione dictorem deputatorem utrique parti à Domino nostro dati fuere judices, ut nobis relatum est qui .... sententiam declaratoriam differentiarum inter dictos fratres et administratores: cui ... dicti administratores videntur nunc varijs subterfugijs cavillari: Quamobrem attentis predictis et visis etiam in hac re hominis? istius fidelissime communitatis nostrae fratres ipsos nobis commo... ....ad vos dandas duximus mandantes ut sententiam predictam exequi facere debeatis sicuti conveniens est ne religiosi predicti diutius frustentur dispendio damno et impensis, cum detrimento rerum suarum.

Datum in nostro ducali palatio. Die XVIIIJ Julij indictione XV, MCCCCLXXXXVIJmo

Datum die ultimo Julij 1497 per dominum  fratrem Hieronymum priori conventus Sancte Marie de Lavello, prius civis ser Guielmo de Rota et .... de Bongis presbiter in ... S.ti Michaelis de ... et heri in loco de Caloico, Zanino Obertino de Moiolis et Jacomo Bonaiti et Christoforo Anzelino loco de Caprino prout resident et Tomas de Rota servitor qui hodie comparit ad videntis suprascritis.

A.S.M.: Fondo Religione PA, cart. 2887 - microfilm

(pag. 120v)   1508 die sabati 8 januarij

Ego presbiter Johannes de Bassis olim prepositus Garlate et cui reservatur sunt fructus dicte prepositure per litteras apostolicas et Jo Stephano de Bassis tunc prepositus Garlate confitemum habuisse et recepisse a domino presbitero Bartholameo de Guarinonum rectore ecclesie Sancti Martini et annexarum de Caloltio librarum IIII imperialium pro affictu anni passati 1507 finiti in festo Sancti Martini proximo passati, quem affictum facit omni anno dicte prepositure. Item confitemus habuisse et recepisse a suprascripto domino presbitero Bartholameo soldi 40 imp ... super anno presentis 1508 qui finitur in festo S. Martini proximo futurum et in fidem subscripsit.